五企企発第２０８－１号

令和７年９月１０日

 各公民館長 様

                         五ヶ瀬町長 小迫 幸弘

                           （ 公 印 省 略 ）

   令和８年度コミュニティ助成事業の募集について

 このことについて、一般財団法人自治総合センターから募集案内がありましたので、

お知らせいたします。今回の募集対象となる事業は下記の３事業です。申請を希望さ

れる場合は、申請書類をお渡ししますので、企画課へご連絡ください。

記

１ 対象事業

（１）一般コミュニティ助成事業

（２）コミュニティセンター助成事業

（３）青少年健全育成助成事業

２ 事業内容

令和８年度コミュニティ助成事業実施要綱のとおり

３ 企画課への報告期限

令和７年９月１９日（金) まで

※申請をされる場合は、上記期限までにご一報ください。

申請関係書類の提出期限は、別途設定させていただきます。

４ その他

ご不明な点等ございましたら、下記担当まで御連絡ください。

（文書取扱 企画課）

担当：企画政策係 内山
電話：0982-82-1717